

INFORMACION DE AVANCE MENSUAL DE LOS SERVICIOS DE LOS MANTENIMIENTOS VIALES EN EL MARCO DEL DECRETO DE URGENCIA N°070 -2020



FILEGO MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHEPEN
 FECHA : 26 DE AGOSTO DEL 2021

ITEM	NOMBRE DE SERVICIO	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	MONTO TOTAL DEL SERVICIO	TIPO DE MANTENIMIENTO	ESTADO	FECHA INICIO	FECHA FIN	MES DE AVANCE	AVANCE FISICO MENSUAL SOLES S/.	AVANCE FISICO MENSUAL PORCENTUAL %	AVANCE FISICO ACUMULADO PORCENTUAL %
01	SERVICIO PARA LA EJECUCION DE LOS MANTENIMIENTOS PERIODICOS Y RUTINARIOS DE LOS CAMINOS VECINALES. TRAMO N. 01 EMP. PACANGA, EL TAMBILLO, MARTIN SANCHEZ, MONTE SECO EMP. RUTA 14(6-16 KM) EMP. PEIN CERRO COLORADO RUTA 17 RUTA 16 EMP. SANTA MARIA (9-17 KM)	RES-PROC- 1-2020- MAPCH/CS-2	S/ 1.350.000,00	RUTINARIO	ACTIVO	21/12/2020	15/12/2021	oct-20	S/ 327,506.06	24.26%	24.26%
								nov-20	S/ 412,448.37	30.55%	54.81%
								dic-20	S/ 390,545.59	28.19%	83.00%
								dic-20	S/ 7,788.46	0.65%	83.65%
								ene-21	S/ 16,875.00	1.42%	85.07%
								feb-21	S/ 16,875.00	1.42%	86.49%
								mar-21	S/ 16,875.00	1.42%	87.90%
								abr-21	S/ 16,875.00	1.42%	89.32%
								may-21	S/ 16,875.00	1.42%	90.74%
								jun-21	S/ 16,875.00	1.42%	92.15%
								jul-21	S/ 16,875.00	1.42%	93.57%
								ago-21			
sep-21											
oct-21											
nov-21											
dic-21											



INFORMACION DE AVANCE MENSUAL DE LOS SERVICIOS DE LOS MANTENIMIENTOS VIALES EN EL MARCO DEL DECRETO DE URGENCIA N°070 -2020



PLIEGO MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHEPEN
 FECHA: 26 DE AGOSTO DEL 2021

ITEM	NOMBRE DE SERVICIO	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	MONTO TOTAL DEL SERVICIO	TIPO DE MANTENIMIENTO	ESTADO	FECHA INICIO	FECHA FIN	MES DE AVANCE	AVANCE FISICO MENSUAL SOLES S/	AVANCE FISICO MENSUAL PORCENTUAL %	AVANCE FISICO ACUMULADO PORCENTUAL %
02	SERVICIO PARA LA EJECUCION DE LOS MANTENIMIENTOS PERIODICOS Y RUTINARIOS DE LOS CAMINOS VICINALES. TRAMO N. 02. EMP. LI 100 MORANA ALTA, MORANA BAJA, CALERA BAJA, CALERA ALTA. EMP. PUENTE MAYTA (7.07 KM) EMP.LI. 507 EMP HDA. SANTA FE (1.94 KM) EMP. PE SN EMP. PUENTE MAYTA (4.70 KM)	RES-PROC-2-2020-MPCH/CS-2	S/ 1.150.000,00	RUTINARIO	ACTIVO	21/12/2020	15/12/2021	sep-20	S/ 272,352.17	23.68%	23.68%
								oct-20	S/ 410,780.28	35.72%	59.40%
								nov-20	S/ 251,567.55	21.88%	81.28%
								dic-20	S/ 19,800.00	1.72%	83.00%
								dic-20	S/ 5,634.61	0.65%	83.65%
								ene-21	S/ 14,375.00	1.42%	85.07%
								feb-21	S/ 14,375.00	1.42%	86.49%
								mar-21	S/ 14,375.00	1.42%	87.90%
								abr-21	S/ 14,375.00	1.42%	89.32%
								may-21	S/ 14,375.00	1.42%	90.74%
								jun-21	S/ 14,375.00	1.42%	92.15%
								jul-21	S/ 14,375.00	1.42%	93.57%
ago-21											
sep-21											
oct-21											
nov-21											
dic-21											



INFORMACION DE AVANCE MENSUAL DE LOS SERVICIOS DE LOS MANTENIMIENTOS VIALES EN EL MARCO DEL DECRETO DE URGENCIA N°070 -2020



MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHEPEN
 FECHA: 26 DE AGOSTO DEL 2021

ITEM	NOMBRE DE SERVICIO	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	MONTO TOTAL DEL SERVICIO	TIPO DE MANTENIMIENTO	ESTADO	FECHA INICIO	FECHA FIN	MES DE AVANCE	AVANCE FISICO MENSUAL SOLES S/.	AVANCE FISICO MENSUAL PORCENTUAL %	AVANCE FISICO ACUMULADO PORCENTUAL %
03	SERVICIO PARA LA EJECUCION DE LOS MANTENIMIENTOS PERIODICOS Y RUTINARIOS DE LOS CAMINOS VECINALES TRAMO N. OS. EMP. LI 100 TALAMBO, PAMPA LARGA, ISLA ALTA EMP. HUACA BLANCA BAJA (10.015M)	RIS-PROC.-3.-2020.-MPCB-1	S/ 850,000.00	PERIODICO	CONCLUIDO	08/09/2020	06/12/2020	sep-20	S/ 300,150.99	35.31%	35.31%
								oct-20	S/ 150,066.71	17.65%	52.97%
								nov-20	S/ 248,717.18	29.26%	82.23%
								dic-20	S/ 6,565.92	0.77%	83.00%
								dic-20	S/ 7,437.50	0.99%	83.99%
								ene-21	S/ 10,625.00	1.42%	85.41%
								feb-21	S/ 10,625.00	1.42%	86.83%
								mar-21	S/ 10,625.00	1.42%	88.24%
								abr-21	S/ 10,625.00	1.42%	89.66%
								may-21	S/ 10,625.00	1.42%	91.08%
								jun-21	S/ 10,625.00	1.42%	92.49%
								jul-21	EN PROCESO		
ago-21											
sep-21											
oct-21											
nov-21											
dic-21											



INFORMACION DE AVANCE MENSUAL DE LOS SERVICIOS DE LOS MANTENIMIENTOS VIALES EN EL MARCO DEL DECRETO DE URGENCIA N°070 -2020



PLIEGO MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHEPEN
FECHA: 26 DE AGOSTO DEL 2021

ITEM	NOMBRE DE SERVICIO	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	MONTO TOTAL DEL SERVICIO	TIPO DE MANTENIMIENTO	ESTADO	FECHA INICIO	FECHA FIN	MES DE AVANCE	AVANCE FISICO MENSUAL SOLES/S/	AVANCE FISICO MENSUAL PORCENTUAL %	AVANCE FISICO ACUMULADO PORCENTUAL %
04	SERVICIO PARA LA EJECUCION DE LOS MANTENIMIENTOS PERIODICOS Y RUTINARIOS DE LOS CAMINOS VECINALES, TRAMO N. 04, EMP. SAN IDEFONSO SANTA MARIA VISTA ALEGRE EMP. MONTE SECO (8.95KM), EMP. LI 500, GELPE B/AJO, GELPE BAJO EL MILAGRO MOLINO AVIACION MP. LI 502 (5.06 KM)	RIS-PROC-4-2020- MPC/CS-1	S/ 1,170,300.00	RUTINARIO	ACTIVO	21/12/2020	15/12/2021	sep-20	256,630.57	21.93%	21.93%
								oct-20	379,178.64	32.40%	54.33%
								nov-20	195,165.47	16.68%	71.01%
								dic-20	140,374.32	11.99%	83.00%
								ene-21	S/ 6,751.70	0.65%	83.65%
								feb-21	S/ 14,628.77	1.42%	85.07%
								mar-21	S/ 14,628.77	1.42%	86.49%
								abr-21	S/ 14,628.77	1.42%	87.90%
								may-21	S/ 14,628.77	1.42%	89.32%
								jun-21	S/ 14,628.77	1.42%	90.74%
								jul-21	S/ 14,628.77	1.42%	92.15%
								ago-21	S/ 14,628.77	1.42%	93.57%
sep-21											
oct-21											
nov-21											
dic-21											



INFORMACION DE AVANCE MENSUAL DE LOS SERVICIOS DE LOS MANTENIMIENTOS VIALES EN EL MARCO DEL DECRETO DE URGENCIA N°070 -2020



PLIEGO MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHEPEN

FECHA : 26 DE AGOSTO DEL 2021

ITEM	NOMBRE DE SERVICIO	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	MONTO TOTAL DEL SERVICIO	TIPO DE MANTENIMIENTO	ESTADO	FECHA INICIO	FECHA FIN	MES DE AVANCE	AVANCE FISICO MENSUAL SOLES S/.	AVANCE FISICO MENSUAL PORCENTUAL %	AVANCE FISICO ACUMULADO PORCENTUAL %
05	SERVICIO PARA LA EJECUCION DE LOS MANTENIMIENTOS PERIODICOS Y RUTINARIOS DE LOS CAMINOS VECINALES, TRAMO N. 05, EMP. PUERLO NUEVO, SAN JORGE, CABO VERDE, CRUZ DE LA LEGUA, EMP. RUTA 16 (2.72 KM), EMP. LL.500 EMP. SANTA CATALINA (4.94KM)	RIS-PROC.-5.-2020.-MIPCH/CS-1	S/ 639,864.00	RUTINARIO	ACTIVO	21/12/2020	15/12/2021	sep-20	116,684.64	18.24%	18.24%
								oct-20	244,716.22	38.25%	56.48%
								nov-20	140,284.55	21.92%	78.41%
								dic-20	29,401.71	4.59%	83.00%
								ene-21	S/ 3,691.52	0.65%	83.65%
								feb-21	S/ 7,998.30	1.42%	85.07%
								mar-21	S/ 7,998.30	1.42%	86.49%
								abr-21	S/ 7,998.30	1.42%	87.90%
								may-21	S/ 7,998.30	1.42%	89.32%
								jun-21	S/ 7,998.30	1.42%	90.74%
								jul-21	S/ 7,998.30	1.42%	92.15%
								ago-21			93.57%
sep-21											
oct-21											
nov-21											
dic-21											



INFORMACION DE AVANCE MENSUAL DE LOS SERVICIOS DE LOS MANTENIMIENTOS VIALES EN EL MARCO DEL DECRETO DE URGENCIA N°070 -2020



PLIEGO - MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHEPEN

FECHA : 26 DE AGOSTO DEL 2021

ITEM	NOMBRE DE SERVICIO	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	MONTO TOTAL DEL SERVICIO	TIPO DE MANTENIMIENTO	ESTADO	FECHA INICIO	FECHA FIN	MES DE AVANCE	AVANCE FISICO MENSUAL SOLES S/.	AVANCE FISICO MENSUAL PORCENTUAL %	AVANCE FISICO ACUMULADO PORCENTUAL %
06	SERVICIO PARA LA EJECUCION DE LOS MANTENIMIENTOS PERIODICOS Y RUTINARIOS DE LOS CAMINOS VICINALES, TRAMO N. 06, EMP. PE 1N (SANTA CECILIA), EMP. EL SALVADOR (1.24KM), EMP.LI 100 (CHEPEN), EMP. NUEVO PARAISO (3-45 KM), EMP. RUTA 11.511 EMP. CERRO SERRANO (1.00KM), EMP. PE 1N EMP. RUTA 04 EMP.RUTA 04 (4.54KM)	RES-PROC.-6.-2020.-A/PC/CS.-2	S/ \$70,000.00	RUTINARIO	ACTIVO	21/12/2020	15/12/2021	oct-20	72,251.44	8.30%	8.30%
								nov-20	375,829.04	43.20%	51.50%
								dic-20	274,019.52	31.50%	83.00%
								dic-20	S/ 5,437.50	0.71%	83.71%
								ene-21	S/ 10,875.00	1.42%	85.13%
								feb-21	S/ 10,875.00	1.42%	86.54%
								mar-21	S/ 10,875.00	1.42%	87.96%
								abr-21	S/ 10,875.00	1.42%	89.38%
								may-21	S/ 10,875.00	1.42%	90.79%
								jun-21	S/ 10,875.00	1.42%	92.21%
								jul-21	S/ 10,875.00	1.42%	93.63%
								ago-21			
sep-21											
oct-21											
nov-21											
dic-21											



INFORMACION DE AVANCE MENSUAL DE LOS SERVICIOS DE LOS MANTENIMIENTOS VIALES EN EL MARCO DEL DECRETO DE URGENCIA N°070 -2020



PLIEGO MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHEPEN
FECHA: 26 DE AGOSTO DEL 2021

ITEM	NOMBRE DE SERVICIO	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	MONTO TOTAL DEL SERVICIO	TIPO DE MANTENIMIENTO	ESTADO	FECHA INICIO	FECHA FIN	MES DE AVANCE	AVANCE FISICO MENSUAL SOLES S/.	AVANCE FISICO MENSUAL PORCENTUAL %	AVANCE FISICO ACUMULADO PORCENTUAL %
07	SERVICIO PARA LA EJECUCION DE LOS MANTENIMIENTOS PERIODICOS Y RUTINARIOS DE LOS CAMINOS VECINALES, TRAMO N. 07, EMP.PE 1N RUTA 15, RUTA17, RUTA 20, EL LIMCO, RUTA 21, EMP.DV CAMINO INCA (RUTA 503) (9.27 KM), EMP.PE 1N, CHIMBORAZO RUTA16 EMP. RYTA 14 (4.65 KM)	RIS-PROC-7-2020- AIPCH/CS-2	S/ 1,180,000.00	RUTINARIO	ACTIVO	24/12/2020	18/12/2021	oct-20	615,428.72	52.15%	52.15%
								nov-20	314,168.42	26.62%	78.79%
								dic-20	49,812.86	4.22%	83.00%
								dic-20	S/ 6,788.23	0.65%	83.65%
								ene-21	S/ 14,750.00	1.42%	85.07%
								feb-21	S/ 14,750.00	1.42%	86.48%
								mar-21	S/ 14,750.00	1.42%	87.90%
								abr-21	S/ 14,750.00	1.42%	89.32%
								may-21	S/ 14,750.00	1.42%	90.75%
								jun-21	S/ 14,750.00	1.42%	92.15%
								jul-21	EN PROCESO	EN PROCESO	
								ago-21			
sep-21											
oct-21											
nov-21											
dic-21											



INFORMACION DE AVANCE MENSUAL DE LOS SERVICIOS DE LOS MANTENIMIENTOS VIALES EN EL MARCO DEL DECRETO DE URGENCIA N°070 -2020



PLIEGO MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHEPEN
FECHA: 26 DE AGOSTO DEL 2021

ITEM	NOMBRE DE SERVICIO	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	MONTO TOTAL DEL SERVICIO	TIPO DE MANTENIMIENTO	ESTADO	FECHA INICIO	FECHA FIN	MES DE AVANCE	AVANCE FISICO MENSUAL SOLIS S/.	AVANCE FISICO MENSUAL PORCENTUAL %	AVANCE FISICO ACUMULADO PORCENTUAL %
08	SERVICIO PARA LA EJECUCION DE LOS MANTENIMIENTOS PERIODICOS Y RUTINARIOS DE LOS CAMINOS VICINALES, TRAMO N. 08. EMP. PE IN SANTA MARIA EMP. SANTA ROSA (10.14KM)	RES-PROC-S-2020-MPCH/CS-1	S/ 821,097.66	RUTINARIO	ACTIVO	23/12/2020	17/12/2021	sep-20	151,529.55	18.45%	18.45%
								oct-20	258,155.94	31.44%	49.89%
								nov-20	258,220.97	31.45%	81.34%
								dic-20	13,604.63	1.66%	83.00%
								dic-20	S/ 4,737.10	0.65%	83.65%
								ene-21	S/ 10,263.72	1.42%	85.07%
								feb-21	S/ 10,263.72	1.42%	86.49%
								mar-21	S/ 10,263.72	1.42%	87.90%
								abr-21	S/ 10,263.72	1.42%	89.32%
								may-21	S/ 10,263.72	1.42%	90.74%
								jun-21	S/ 10,263.72	1.42%	92.15%
								jul-21	EN PROCESO	EN PROCESO	
ago-21											
sep-21											
oct-21											
nov-21											
dic-21											



INFORMACION DE AVANCE MENSUAL DE LOS SERVICIOS DE LOS MANTENIMIENTOS VIALES EN EL MARCO DEL DECRETO DE URGENCIA N°070 -2020



MUNICIPIO MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHEPEN

FECHA: 26 DE AGOSTO DEL 2021

ITEM	NOMBRE DE SERVICIO	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	MONTO TOTAL DEL SERVICIO	TIPO DE MANTENIMIENTO	ESTADO	FECHA INICIO	FECHA FIN	MES DE AVANCE	AVANCE FISICO MENSUAL SOLES S/.	AVANCE FISICO MENSUAL PORCENTUAL %	AVANCE FISICO ACUMULADO PORCENTUAL %
	SERVICIO PARA LA EJECUCION DE LOS MANTENIMIENTOS PERIODICOS Y RUTINARIOS DE LOS CAMINOS VECINALES.			PERIODICO	CONCLUIDO	01/10/2020	22/12/2020	oct-20	249,824.96	25.03%	25.03%
								nov-20	289,976.00	29.06%	54.09%
								dic-20	288,589.05	28.91%	83.00%
								dic-20	S/ 4,307.92	0.49%	83.49%
								ene-21	S/ 12,478.59	1.42%	84.91%
								feb-21	S/ 12,475.00	1.42%	86.32%
								mar-21	S/ 12,475.00	1.42%	87.74%
								abr-21	S/ 12,475.00	1.42%	89.16%
								may-21	S/ 12,475.00	1.42%	90.57%
								jun-21	S/ 12,475.00	1.42%	91.99%
								jul-21	S/ 12,475.00	1.42%	93.41%
								ago-21			
								sep-21			
								oct-21			
								nov-21			
								dic-21			
09	TRAMO N. 09. EMP. PE IN NUEVA ESPERANZA, PROGRESO, CENTRO PORLADO PROGRESO, EMP. RUTA 20 (SAN ISIDRO) (8.45KM), EMP. PE IN, SAN JUAN DE DIOS, EMP. RUTA 16 (8.26KM)	RES-PROC-9-2020- AIPCH/CS-2	S/ 995,000.00	RUTINARIO	ACTIVO	23/12/2020	17/12/2021				



INFORMACION DE AVANCE MENSUAL DE LOS SERVICIOS DE LOS MANTENIMIENTOS VIALES EN EL MARCO DEL DECRETO DE URGENCIA N°070 -2020



MUNICIPIO MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHEPEN
 FECHA : 26 DE AGOSTO DEL 2021

ITEM	NOMBRE DE SERVICIO	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	MONTO TOTAL DEL SERVICIO	TIPO DE MANTENIMIENTO	ESTADO	FECHA INICIO	FECHA FIN	MES DE AVANCE	AVANCE FISICO MENSUAL SOLES S/.	AVANCE FISICO MENSUAL PORCENTUAL %	AVANCE FISICO ACUMULADO PORCENTUAL %
10	SERVICIO PARA LA EJECUCION DE LOS MANTENIMIENTOS PERIODICOS Y RUTINARIOS DE LOS CAMINOS VECINALES. TRAMO N. OS. EMP. PE IN SANTA MARIA EMP. SANTA ROSA (10.14KM)	RES-PROC-10-2020-APCH/CS-2	S/ 1,000,000.00	RUTINARIO	ACTIVO	21/12/2020	15/12/2021	sep-20	169,886.46	16.99%	16.99%
								oct-20	379,162.38	37.92%	54.90%
								nov-20	175,042.79	17.50%	72.41%
								dic-20	105,908.36	10.59%	83.00%
								ene-21	S/ 5,769.24	0.65%	83.65%
								feb-21	S/ 12,500.00	1.42%	85.07%
								mar-21	S/ 12,500.00	1.42%	86.49%
								abr-21	S/ 12,500.00	1.42%	87.90%
								may-21	S/ 12,500.00	1.42%	89.32%
								jun-21	S/ 12,500.00	1.42%	90.74%
								jul-21	S/ 12,500.00	1.42%	92.15%
								ago-21	S/ 12,500.00	1.42%	93.57%
sep-21											
oct-21											
nov-21											
dic-21											

